
1 
 

太魯閣國家公園管理處 105 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

UA1050111 105/01/11 
105 年度轄區步道落石

刷坡安全設施維護工

程（開口契約） 
公開招標 5,150 

WU1050101 105/02/18 
九曲洞步道景觀美化

設施工程 
公開招標 3,760 

UA1050201 105/02/19 
105 年度天祥管理站轄

區步道及設施維護工

程（開口契約） 
公開招標 2,415 

TS1050107 105/02/19 
105 年蘇花管理站轄區

步道及設施維護工程

開口契約 
公開招標 2,420 

WW1050108 105/02/22 
105 年度布洛灣管理站

轄區步道及設施維護

工程(開口契約) 
公開招標 1,910 

WU1050102-1 105/03/17 
105 年度園區安全防災
設施維護工程委託設

計及監造 

限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
1,840 

UA1050216 105/03/23 

「長春祠周邊地區及

燕子口地區步道邊坡

調查及安全防護工程」

委託設計及監造案  

限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
2,601 

WW1050222 105/04/19 
105 年度園區橋樑隧道
基本檢測安全評估委

託服務案  

公開取得報價

單或企劃書 950 

WU1050301 105/04/19 
園區管有建物防火避

難設施與設備安全檢

查改善工程  
公開招標 2,135 

CC1050324 105/04/25 
布洛灣聯外道路排水

溝改善工程  公開招標 6,398 

CC1050524 105/07/14 
崇德下海步道及砂卡

礑步道設施災修改善

工程 
公開招標 9,180 



2 
 

太魯閣國家公園管理處 105 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

UA1020814 105/07/29 
布洛灣工藝館展示更

新統包工程 公開招標 3,850 

WLT1050630 105/08/05  
園區遊客服務設施綠

建築改善及景觀美化

工程 
公開招標 8,317 

UA1050701 105/08/29  
「105 年燕子口步道整

修及邊坡落石防護工

程」委託設計及監造案  

公開取得報價

單或企劃書 692 

CC1050808 105/09/13  
杜鵑颱風慈母橋至燕

子口步道災修工程 公開招標 1,050 

CC1050909 105/10/18  
105 年步道解說牌、里

程牌更新工程 公開招標 1,289 

D1050802 105/10/20  
蘇花太魯閣暨天祥合

流地區設施改善工程 公開招標 13,600 

WLT1050921 105/10/20  
中橫公路牌坊週邊步

道補強維護工程 
公開取得報價

單或企劃書 371 

D1051021 105/11/14  
園區重要步道景點監

視錄影系統建置工程 公開招標 1,670 

CC1050524-1 105/12/02 
崇德下海步道及砂卡

礑步道設施災修改善

工程(第 1次變更設計)  

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求) 

2,924 

UA1051207 105/12/09 
105 年梅姬颱風匯德及

天祥等地區道路地區

災修工程 
公開招標 5,450 

UA1051202 105/12/15 
105 年梅姬颱風小中橫

地區設施災修工程 公開招標 2,520 

 
 


